Technické údaje R3..xx-S..
Guľový  regulačný ventil, 3-cestný, vnútorný
závit
• Pre uzavreté systémy so studenou a
teplou vodou
• Pre modulačnú reguláciu na vodnej
strane vzduchových riadiacich jednotiek a
vykurovacích systémov
• Vzduchotesné (trasa riadenia A - AB)
Prehľad typov
Typ kvs
[ m³/h]
DN
[ ]
Rp
[”]
ps
[ kPa]
n(gl)
[ ]
Sv min.
[ ]
R3015-P4-S1 0,4 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-P25-S1 0,25 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-P63-S1 0,63 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-1P6-S1 1,6 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-1-S1 1 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-2P5-S1 2,5 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-4-S1 4 15 1/2 1600 3,2 100
R3020-4-S2 4 20 3/4 1600 3,2 100
R3020-6P3-S2 6,3 20 3/4 1600 3,2 100
R3025-6P3-S2 6,3 25 1 1600 3,2 100
R3025-10-S2 10 25 1 1600 3,2 100
R3032-16-S3 16 32 1 1/4 1600 3,2 100
R3040-16-S3 16 40 1 1/2 1600 3,2 100
R3040-25-S4 25 40 1 1/2 1600 3,2 100
R3050-25-S4 25 50 2 1600 3,2 100
R3050-40-S4 40 50 2 1600 3,2 100
R3050-58-S4 58 50 2 1600 3,2 100
Technické údaje
Údaje o funkčnosti  Médiá Studená a teplá voda, voda s obsahom glykolu
max. 50% obj.
Teplota média -10°C...120°C